
ffiú'
E

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO OE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO OE PRESTACION DE SERVICIOS

de Prestac¡ón de Servicios, deberá imputarse a la cuenla 215'21 "
B¡o-Ps¡cosoc¡al en lá Red Asistencial".

ANÓTESE, coMUNíOUESE Y VESE

é

rota 1 6 0CT.2018

DEcREro N" 30 ]3 rcl

VISTOS

'l .- Decreto N'154 de fecha 28 de Febrero del 2018 que

aprueba "CONVENIO PROGRAMA OE APOYO AL DESARROLLO BIO-PSICOSOCIAL
EN LA RED ASISTENCIAL"

de Salud. en donde el Sr
indica.

2.- Ord. N"215 de fecha 20.08.2018. del Jefe del Departamento
Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que más abajo se

3.- Contrato de Prestación de Servicio suscrito con fecha
03.09.2018 Dor el trabaiador que se adiunta, cuyos anlecedentes ya se encuentran
registrados en Contraloría.

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 v las facultades que me
conf ere el arl. 63 ambos de la lev N" 18695. Orqánica const¡tucional de Municipalidades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestac¡ón de Servicio celebrado

entre la l. Municipalidad de Lota y la trabaiadora que más aba¡o se indica, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO PROGRAMA DE APOYO AL DESARROLLO BIO-PSICOSOCIAL EN
LA RED ASISTENCIAL"

FRANCISCA IfURRA GOMEZ ENFERMERA 22 HORAS $ 4ss.968 MENSUAL (C1)

2.- El gasto que genere el cumpl¡mienlo del sente Contrato

r¡
*UNI(IPAI

al Desarrollo

ES
ICIPAL

S NOR LCALDE

-_-_---=^
ADIINISI RAUU r

ECR

tribuci ón ¡

-Scc¡etaria ( ul]tctpl()

HONORARIOSHORAS SEMANALESCARGONOIVBRE

J

SECRETARIO
MUNICIPAT

orr
o

-Contraloria ( SIAPER)
-Sccretaria DAS
-Finanzas DAS
-( amcta F un.-tonario
{/Presrad.n l}
HMC¡\PC TVYYSA,I JI A/ghs

I.Y\


